
                      杭州前进齿轮箱集团股份有限公司     
 

第 1 页 共 2 页 

证券代码：601177    证券简称：杭齿前进     公告编号：临2017-021 

债券代码：122308    证券简称：13杭齿债 

 

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司 

 关于拟公开挂牌转让闲置房屋资产的补充更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。 

 

2016 年 6月 6日，杭州前进齿轮箱集团股份有限公司（以下简称“公司”）

在证券时报及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登了《关于拟公开挂牌转

让闲置房屋资产的公告》（公告编号：临 2017-020），现对相关内容进行补充更

正如下： 

更正前： 

 因本次交易竞拍结果及竞拍价格尚未确定，本次出售资产如全部成交，按

评估值计算增加公司净收益约720万元。因公司2016年度每股收益低于

0.05元，公司将按照上市规则，拟向上海证券交易所申请豁免本次事项提

交股东大会审议。 

更正后： 

 本次交易可豁免提交股东大会审议。 

更正前： 

因本次交易竞拍结果及竞拍价格尚未确定，本次出售资产如全部成交，按评估

值计算增加公司净收益约 720万元。因公司 2016年度每股收益低于 0.05元，公司

将按照上市规则，拟向上海证券交易所申请豁免本次事项提交股东大会审议。 

更正后： 



                      杭州前进齿轮箱集团股份有限公司     
 

第 2 页 共 2 页 

本次拟出售资产涉及的资产总额（账面价值与评估价值孰高）为 785.71万元，

占公司 2016年末经审计总资产的 0.20%。如本次出售资产全部成交，按评估值计

算，成交额约为 785.71 万元，占公司 2016年末经审计归属上市公司股东净资产的

0.49%；可增加公司净收益约 720万元，占公司最近一个会计年度（2016 年度）经

审计归属于上市公司股东的净利润的 98.63%。公司 2016年度基本每股收益为

0.0182元，小于 0.05 元。根据《上海证券交易所股票上市规则（2014 年修订）》、

《上海证券交易所上市公司信息披露暂缓与豁免业务指引》及《公司信息披露暂缓

与豁免业务管理办法》等规定，本次交易可豁免提交股东大会审议。 

 

除上述更正内容外，原公告的其他内容不变。公司对由此给投资者造成的不便

表示歉意。  

 

 

特此公告。 

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司董事会 

                                    二〇一七年六月七日    

 

 

 


